

### פרק ראשון מתנות קטנות

### מסכת מעילה

### דף אלה

#### מתני' משלוח מנות

**חטא:** רבים היהודים אשר נתקבלו על בנימין ונקבלו יהודים רבים כשצדאקס אלדד ומידד-מני וקראו לו לפרוש בגלל מעשיו ולמיים נחזררה גם שחיתותם ואף עיתוני הארץ וידיעות אחרונות אשר באו עמו ואמרו חטא אף חטא ורואו לו לפרוש וכל הדברים האלו בחזקות וכבר נפסקה להלכה שאין מוציאון ראש ממסלה עד אשר יאמרו שופטי העליון ביורשלים **גמ'** **גברא למילכין** - עשיר כקורח ויודעים עסקיו הרבים, נחשב כאיש עסקים ישראלים ומפיק סרטים מוללחים סרטיה להלוווד והסרט האחרון שהוליא "הסיגר האחרון" **עסקא סל מלא סיגרים כסא** כוסות מלאים שמפניה ורודה, ולא עלה בידי לטעום ממנה ואבותיי סיפרו לי שטעמה כנהר גן עדן וכתוב **וְאֵלֶּיךָ יָעֲלֶה מֶן-הַשָּׁמַיִם, וְהִשְׁקָהוּ אֶת-בְּנֵימִין.**

**אלשיך פרהגבנא** השומר אלשיך ונחמס על השומר אזולאי וביצי חשב שמינה איש שב"כ אשר ישמור כמרגל על הפרשיות ועלטה טעות בירו וממסטרותו נפלה על כל פני הארץ והולפו רבים מן החקירות ואיפכא לשב"כ וכבר אמרו ונהפוך הוא **חליך נוטריקון** דורשי קשומות הביאו ראשי תיבות של חליך וכן כך היה רגילים בלשונם צבית ראש הממשלה "גם היום אני בטוח, לא יהיה כלום כי אין כלום". וכבר החכם מכל אדם **הַבָּל הַבָּלִים הָאֵמֶר הַקְּלֵת, הַבָּל הַבָּלִים הַפֶּל הַבָּל. ללתי לזיכוד לנתניהו** **הַפְּעוּפְּרֵת,** תינוקות של הליכוד רגילים בכל צוקר לומר "כלל כעופרת" ומזו בלשונם לפרשת 3000 העוסקת בשוחד צעת רכיפת אוללות דולפין **מתני' נשיא טראמפ**

ואמר רב ביבי וסימנך משיח בן דוד 717 כמנין 424 וכן דונלד טראמפ 424 , ורבי יהודה היה נוהג בן סימון דונלד נוטריקון דוד נולד ומבני בניו של המן חיטבו ומלאו בגימטריון נתניהו - טראמפ 851 שוי צעתה אחישנה' 851. **אחינו אתה** וכיזל קראו לו אחינו אתה וזכיתי לנילו בן התזכר לי שבתו חיוונקה טראמפ התגיירה בגיור אורתודוקסי לפני נישואיה לג'ארד קושנר איש עסקים על יהודי ולכן נכדו יהודי וקראו לו אחינו אתה ועיין עוד בתולדותיה של אחת המלכה **כל המלכות לימין** וכבר נעשו מחקרים וסקרים ועלה בידם לזכר את האמת שאין שמאל ולעולם ימין מקרבת ומתוך כך תצא המלכות לימין כדכתוב איש ימיני

**מתני' ומשלוח מנות איש לרעהו וארבע מתנות לבנימין נתניהו.** כל האומר נתניהו חטא אינו אלא טועה. **גמ'** איבעיא להו היכי דמי ארבע מתנות והא מתנות לשון רבים והן שתיים? אמר רב ביבי מנהג העולם משלוח מנות איש לרעהו שתי מנות לאיש אחד, לבנימין ושרה הרי ארבע מתנות, מתקיף ליה גבאי והרי אשתו כגופו דמי ותרין לי רבי בנט כל אשר תאמר אליך שרה, שמע בקלה ויש לתת ארבע מתנות וכתוב בתר "ולבנימין נתן שלוש מאות כסף, וחמש חליפות שמלות" הרי ריבוי מתנות. **גברא מילצין** שדר ליה למרי בר ביבי מלא מסקא דסיגרים ומלי כסא שמפניה אמר להו ביבי קיימת בנו ומשלוח מנות איש לרעהו. תניא אמר אלשיך פרהגבנא נתניהו חטא בפרשת אלף אלפים שלושת אלפים וארבעת אלפים וקסבר עירוב פרשיות כאן, דאמרי חכמי להב דבר תורה אחד דיני ממונות ואחד דיני נפשות בדרישה ובחקירה ותנן שלוש פרשיות קורין אחד אחד ואין מדלגין ומצאנו בכל אחד ואחד השד לשוחד. וכתוב: כה, אמר אלדד, על-שלשה פשעי, ועל-ארבעה לא אשיבנו: מתקיף לי רבי בחלון, נתניהו אינו חטא וכל זמן שהיועץ לא הרשיעו אל הדלת הרי הוא בבחינת זכאי כדכתיב: "יפל מצדך, אלה-ורבבה מימינך: אליך, לא יגש" אלף ורבבה הן פרשיות אלף ועד ארבעת אלפים ועוד אחד לעתיד לבוא, וכן אליך נוטריקון אני לא יודע כלום וכבר

סבר ביבי לא היה כלום כי אין כלום. ותנא דמסייע לבנט כתיב: יסוף עליכם ככם-אלף פעמים; ויברך אתכם הרי מובטח לו ברכה בכל אלף שייגשו פרהגבנא אלשיך והרי הוא כעפרא דארעא וכתוב ואתנה לך אלפיים וכתוב בספר דברי הימים: מחזיק בתיים, שלושת אלפים וכתוב שם ויהי לנתניהו ארבעת אלפים ורבו היהודים דאמרי נתניהו אינו חוטא ואמרי דרדקי דליכוד לנתניהו "ציללו, פעופרת, במים, אדירים". ודורשי רשומות אמרי אלי תקרי צללו אלא צוללות.

**מתני' מוצאי יום טוב של חג החנוכה בשמיני עשו לו בימה של עץ בעזרת הסאנט והוא יושב עליה.** והנשיא טראמפ עומד וקורא " היום, אנו סוף סוף מכירים במובן מאלי, שירושלים היא בירת ישראל". ושבתוהו חכמים. וכשהגיע "לא תוכל לתת עליך איש נכרי אשר לא אחיך הוא"

ולגו עיניו דמעוות. אמרו לו: אל תתירא, טראמפ, אחינו אתה, אחינו אתה! **גמ'** דאמר רבי ביבי אין בן דוד בא עד שתתהפך כל המלכות לימין ואמר רבי בוזי אין לך קין מגולה מזה בשעה ששגירות אמריקא בירושלים ומכריזים אומות העולם ירושלים היא של עם ישראל כדכתיב והיה באחרית הימים, כן יהיה הר בית-ה' בראש ההרים, ונשא, מגבעות; ונהרו אליו, כל-הגוים. והלכו עמים רבים, ואמרו לכו ונעלה משגירות תל אביב לירושלים. אמר רבי מרדכי בן יאיר איש עתיד מעשה אבות סימן לבנים כדכתיב בעזרא "כה אמר פרש מלך פרס. כל ממלכות הארץ נתן לי ה' אלהי השמים והוא פקד עלי לבנות לו בית בירושלם" ומפני מה נתחייבו אותו דור בשושן בכליה מפני שהיה ראוי להם לעלות אל ארץ ישראל וישבו ובנו בתיים בשושן לכך נתחייבו בליה וכתוב אם-על-המלך טוב, יכתב לאבדם... ובכל-מדינה ומדינה, מקום אשר דבר-המלך ודתו מגיע--אבל גדול ליהודים, וצום ובכי ומספד; שק ואפר, יצע לרבים...והעיר שושן נבוכה (אסתר ג,ח). ומכאן אמרו חכמים כל שעה שבאה לידך הכרזה ככורש אסוף מטלטליך ועלה אל ארץ ישראל. פעם אחת הייתי מהלך בדרך וראיתי את ביבי יושב על פרשת דרכים ואמרתי לו באיזה דרך נלך לירושלים אמר לי זו קצרה וארוכה, וזו ארוכה וקצרה. והלכתי בקצרה וארוכה כיון שהגעתי לעיר מצאתי שמקיפין אותה בתי ערבים חזרתי לאחורי אמרתי לו בני הלא אמרת לי קצרה אמר לי ולא אמרתי לך ארוכה, ועם הנצח לא מפתח מדרך ארוכה, נשקתיו על ראשו ואמרתי לו אשריכם ישראל שכולכם חכמים גדולים

להכרזה נוספת ועל כן כל איש יהודי בשושן של אמריקא עליו לעלות לארץ ישראל ליורשלים ובכך להשלים את צנין הבית ורלית את **ביצי יושב על פרשת דרכים.** ביצי ישב על פרשת דרכים וכבר צעזע הוצא ששה דברים עשה נתניהו : על שלושה לא הודו לו ועל שלושה הודו לו בגמרא מוצאת מחלוקת מהן שלושה הדברים שהודו לו יש הודו לו על נאחון צביות, על הקמת ממשלת ימין, על ביטול שתי מדינות ל שני עמים. וזכה לאריכות שנים בצבתו על ממלכתו והנשיא הקודם של אמריקא אובמה אשר עמד על ראשו ונפשו וניאל ממנו ועמד על דעתו והכליה וזכה לנשיא חדש אשר הלך בדעתו והלכיר לו נאמנות ליורשלים וזימנו יצוא הגואל וזכה לגאולה שלימה בארץ ישראל אמן ואמן

אמר רב ביבי וסימנך משיח בן דוד 717 כמנין 424 וכן דונלד טראמפ 424 , ורבי יהודה היה נוהג בן סימון דונלד נוטריקון דוד נולד ומבני בניו של המן חיטבו ומלאו בגימטריון נתניהו - טראמפ 851 שוי צעתה אחישנה' 851. **אחינו אתה** וכיזל קראו לו אחינו אתה וזכיתי לנילו בן התזכר לי שבתו חיוונקה טראמפ התגיירה בגיור אורתודוקסי לפני נישואיה לג'ארד קושנר איש עסקים על יהודי ולכן נכדו יהודי וקראו לו אחינו אתה ועיין עוד בתולדותיה של אחת המלכה **כל המלכות לימין** וכבר נעשו מחקרים וסקרים ועלה בידם לזכר את האמת שאין שמאל ולעולם ימין מקרבת ומתוך כך תצא המלכות לימין כדכתוב איש ימיני